
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОРЛОВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОШКИНСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «25» марта 2022 года № 13 

 

 

Об отмене постановления «О подготовке изменений в Генеральный план  

сельского поселения Орловка  муниципального района Кошкинский 

Самарской области» от 02.06.2021 № 23, отмене постановления «Об 

утверждении заключения о результатах публичных слушаний по 

внесению изменений в Генеральный план  сельского поселения 

Орловка» от 30.08.2021 № 53/1, отмене заключения о результатах 

публичных слушаний от 30.08.2021  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Орловка 

муниципального района  Кошкинский Самарской области,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. В связи с принятием Главой сельского поселения Орловка 

муниципального района Кошкинский Самарской области Постановления «Об 

отклонении проекта изменений в Генеральный план сельского поселения 

Орловка  муниципального района Кошкинский Самарской области и отмене 

постановления «О проведении публичных слушаний по проекту изменений в 

Генеральный план  сельского поселения Орловка  муниципального района 

Кошкинский Самарской области» от 23.07.2021 № 36» от 02.03.2022 № 7 

отменить: 

1.1. Постановление Администрации  сельского поселения Орловка 

муниципального района Кошкинский Самарской области «О подготовке 

изменений в Генеральный план  сельского поселения Орловка  

муниципального района Кошкинский Самарской области» от 02.06.2021 № 

23. 




	01
	02

